
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.78.2023 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 
środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania 

zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 i 185) Wójt Gminy Przyrów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy w ujęciu narastającym do III kwartału wg 
stanu na 30.09.2023 dla wydzielonego rachunku dotyczącego realizacji zadań 
finansowanych z Funduszu Pomocy przez Wojewodę Śląkiego zgodnie 
z kompetencjami jednostek budżetowych za III kwartał 2023. 

2. Plany finansowe dochodów/wydatków dla poszczególnych jednostek 
budżetowych przedstawiają się następująco:  
a) Rachunek Dochodów planu finansowego Urzędu Gminy o numerze:KBS 
O/Niegowa F/Przyrów 02 8591 0007 6330 0926 0013 0112 (TYP środków 
systemu FK: "Powierzone") zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

b) Rachunek Wydatków planu finansowego Urzędu Gminy o numerze:KBS 
O/Niegowa F/Przyrów 02 8591 0007 6330 0926 0013 0112 (TYP 
środków systemu FK: "Powierzone") zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

c) Rachunek Wydatków planu finansowego Gminnego Ośrodka Pomocy 
społecznej w Przyrowie o numerze:KBS O/Niegowa F/Przyrów 54 8591 
0007 0330 0926 0016 0001 (TYP środków systemu FK: "Powierzone") 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB4927FB-23C3-441E-8D99-DE25FC285B95. Podpisany Strona 1



d) Rachunek Wydatków planu finansowego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Przyrowie o numerze:KBS O/Niegowa F/Przyrów 29 8591 0007 0330 
0926 5498 0001 (TYP środków systemu FK: "Powierzone") zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

   

 
 
 

Wójt Gminy 
Przyrów Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB4927FB-23C3-441E-8D99-DE25FC285B95. Podpisany Strona 2



 

 

Plan dochodów, rok obrachunkowy: 2023 rejestr: Jednostka UG 
Powierzone 

  

 

 

 

 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af 

Zmiana 
Planu 

Finansowego 
OR.0050.2.20

23  

Zmiana 
Planu 

Finansowego 
Or.0050.10.20

23  

Zmiana 
Planu 

Finansowe
go 

0050.17.20
23  

Zmiana Planu 
Finansowego  

OR.0050.28.20
23  

Zmiana Planu 
Finansowego 

OR.0050.50.20
23   

Zmiana Planu 
Finansowego 

OR.0050.61.20
23  

Zmiana Planu 
Finansowego 

OR.0050.67.20
23   

Zmiana 
Planu 

Finansowe
go 

OR.0050.72
.2023  

Po zmianach 

04.01.2023 27.01.2023 13.02.2023 27.03.2023 26.05.2023 17.07.2023 21.08.2023 22.09.2023  

750 75095 2100 0,00 0,00 29,23 36,98 9,28 0,00 12,33 0,00 87,82 

754 75495 2100 40 200,00 0,00 0,00 24 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 456,00 

758 75814 2100 0,00 0,00 11 527,00 30 238,00 15 061,00 17 716,00 8 237,00 0,00 82 779,00 

801 80153 2100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477,95 -247,01 230,94 

852 85295 2100 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 

853 85395 2100 0,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306,00 

      40 200,00 1 200,00 11 862,23 55 730,98 16 270,28 17 716,00 8 727,28 -247,01 151 459,76 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.78.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 2 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB4927FB-23C3-441E-8D99-DE25FC285B95. Podpisany Strona 1



 
 
 

Plan wydatków, rok obrachunkowy: 2023 rejestr: Jednostka UG 
Powierzone  

 

Dział Rozdział Paragraf 

Zmiana Planu 
Finansowego 

OR.0050.2.2023  

Zmiana Planu 
Finansowego  

OR.0050.17.2023  

Zmiana Planu 
Finansowego  

OR.0050.28.2023  

Zmiana Planu 
Finansowego 

OR.0050.50.2023 

Zmiana Planu 
Finansowego 

OR.0050.61.2023  

Zmiana Planu 
Finansowego 

OR.0050.67.2023 

Zmiana Planu 
Finansowego 

OR.0050.70.2023 

Zmiana Planu 
Finansowego 

OR.0050.72.2023 

Po 
zmianach 

04.01.2023 13.02.2023 27.03.2023 26.05.2023 17.07.2023 21.08.2023 05.09.2023 22.09.2023  

750 75095 4350 0,00 29,23 36,98 9,28 0,00 12,33 0,00 0,00 87,82 

754 75495 3280 40 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 

754 75495 4740 160,00 0,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377,00 

754 75495 4850 40,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,00 

801 80101 2340 0,00 7 507,00 0,00 6 332,00 -3 500,00 0,00 576,84 0,00 10 915,84 

801 80103 2340 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 

801 80113 4370 0,00 3 520,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 -576,84 0,00 6 443,16 

801 80153 4350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,72 0,00 -4,72 0,00 

      40 200,00 11 556,23 24 292,98 6 341,28 0,00 17,05 0,00 -4,72 82 402,82 

 

  

 

 

 
 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.78.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 2 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB4927FB-23C3-441E-8D99-DE25FC285B95. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Plan wydatków, rok obrachunkowy: 2023 rejestr: GOPS 
 

Powierzone 
 

Dział Rozdział Paragraf 
Zarządzenie 
3120,01.2023  

Zarządzenie 
nr 

3120.2.2023  

Zarządzenie 
nr 

3120,03.2023  

Zarządzenie 
nr 

3120,4,2023  

Po zmianach 

2023-01-27 2023-02-13 2023-03-27 2023-05-26 

852 85295 3290 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 3 600,00 

853 85395 3290 0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

853 85395 4350 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 

      1 200,00 306,00 1 200,00 1 200,00 3 906,00 

 

  

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.0050.78.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 2 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB4927FB-23C3-441E-8D99-DE25FC285B95. Podpisany Strona 1



 
 
 

Plan wydatków, rok obrachunkowy: 2023 rejestr: ZSP 
 

Powierzone 
 
 

Dział Rozdział Paragraf 
Zarządzenie nr 
3026.4.03.2023  

Zarządzenie 
3026.5.05.2023  

Zarządzenie 
3026.9.07.2023  

Zarządzenie 
3026.11.08.2023  

Zarządzenie 
3026.16.09.2023 Po 

zmianach 
2023-03-27 2023-05-26 2023-07-17 2023-08-21 2023-09-22 

801 80101 4350 1 546,00 3 000,00 0,00 0,00  4 546,00 

801 80101 4750 24 000,00 5 000,00 15 100,00 6 900,00  51 000,00 

801 80101 4850 4 692,00 729,00 2 616,00 1 337,00  9 374,00 

801 80153 4350 0,00 0,00 0,00 473,23 242,29 230,94 

      30 238,00 8 729,00 17 716,00 8 710,23  65 150,94 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr OR.0050.78.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 2 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB4927FB-23C3-441E-8D99-DE25FC285B95. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.78.2023 WÓJTA GMINY PRZYRÓW z dnia 2 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


